Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

 Двадцать седьмая очередная  сессия
РЕШЕНИЕ
       9 февраля 2017 г.

        № 330
О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» № 12 от 4 октября 2013 года  «Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Принимая во внимание заявление Очкуся Михаила Павловича об освобождении от должности председателя комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» пятого созыва, протокол комиссии по социальным вопросам от 31 января 2017 года,  руководствуясь  Регламентом Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район»,
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1.  В решении Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» № 12 от 4 октября 2013 года  «Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Приморский муниципальный район» слова: «Очкуся М.П.» заменить на «Рашеву Ф.О.».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                   А.Н. Авилов